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GrinTuss Adult na kaszel suchy
i mokry – Aboca

Nasza cena 38,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy grintussadult

Kod EAN 8032472009405

Producent Aboca

Opis produktu
GrinTuss Adult – natura zamknięta w nowoczesnej recepturze 

Kaszel, występujący najczęściej w przebiegu przeziębienia i grypy, potrafi być bardzo uciążliwy także u osób dorosłych.
Przynosi ze sobą ból w klatce piersiowej i gardle oraz utrudnia sen i codziennie funkcjonowanie. Kaszel suchy powoduje
nieprzyjemne pieczenie i uczucie szarpania mokry natomiast – wrażenie dławienia i potrzebę wykrztuszania. Często rodzaj
kaszlu zmienia się lub trudno go z początku rozpoznać. Syrop GrinTuss Adult działa i na kaszel suchy, i mokry.  

Naturalny syrop na kaszel z kompleksem molekularnym 

Syrop na kaszel suchy i mokry zawiera naturalne składniki z ekologicznych upraw. Połączone w kompleks molekularny, który
osłania drogi oddechowe i reguluje wydzielanie oraz odkrztuszanie śluzu, działa na trzy sposoby. Powleka, koi i chroni drogi
oddechowe. Nawilża drogi oddechowe, co jest bardzo pomocne w kaszlu suchym. Działa regulująco na wydzielanie śluzu oraz
jego usuwanie. Nie hamuje prawidłowego odruchu kasłania, ale łagodzi przebieg choroby i pomaga skraca czas jej trwania.
Składniki aktywne syropu: miód; kompleks molekularny żywic, polisacharydów, flawonoidów z grindelli*, babki lancetowatej* i
kocanki włoskiej* (Poliresin®) – Mianowany na zawartość polisacharydów (ciężar molekularny > 20 000 Dalton) ≥ 20%.
Pozostałe składniki: cukier trzcinowy*; woda; olejki eteryczne z: eukaliptusa, anyżu gwiaździstego, cytryny, naturalny aromat
cytrynowy; guma arabska; guma ksantanowa. Składniki oznaczone „*” pochodzą z upraw ekologicznych. 

Jak stosować?

Przed użyciem wstrząsnąć. Należy przyjmować po 10 ml (2 łyżeczki) 2-4 razy dziennie, ostatnią dawkę przed pójściem spać. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 128g , 210g

Syrop na na kaszel dla dorosłych GrinTuss:
 

zawiera kompleks molekularny składników roślinnych, miód i olejki eteryczne
składki z ekologicznych upraw
na kaszel suchy i mokry
pomaga odkrztuszać nadmiar śluzu, nie hamuje odruchu kaszlu
łagodzi, koi, powleka i nawilża 
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